
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Devleti Olanın… Heybeti Olur! 

 

Haber:  

Dün yani pazartesi günü işgalcinin ordusu, yaklaşık iki hafta önce yaşlı bir 
Filistinlinin şehit edilmesinin ardından, bunun “ahlaki bir hata ve kötü bir karar 
vermeden” kaynaklandığını ifade ederek 3 subayı cezalandıracağını duyurdu. 
Bu ise şehidin Amerikan vatandaşlığına sahip olması nedeniyle Amerika’nın 
soruşturma açılması talebinden sonra gelmiştir.  

80 yaşındaki Ömar Abdulmecid Esad, 12 Ocak günü işgal altındaki Batı 
Şeria'nın Kalkilya bölgesinde Yahudi güçleri tarafından tutuklandıktan sonra ölü 
bulundu. Zira kendisine kaba bir şekilde davranmalarının ardından ani bir kalp 
krizi geçirmiştir. (el-cezire.net, 01/02/2022)   

 

Yorum:  

- 17 Ocak 2022'de 70 yaşındaki yaşlı Süleyman el-Hezalin, el-Halil’in 
güneyindeki Ummu'l Hayr köyünde işgalcinin yasadışı olarak gördüğü arabaları 
toplama kampanyası sırasında Yahudi varlığına ait bir aracın çarpmasıyla aldığı 
ağır yaralar sonucunda şehit olmuştur. Bu ise kasaba sakinleri tarafından 
yalanlanmış ve araba takip meselesinin sadece köyü basmak, köy sakinlerini 
terörize etmek ve Şeyh Süleyman el-Hezalin’i hedef almak için bir bahane 
olduğunu vurgulamışlardır.    

- 31/01/2022’de 78 yaşındaki Ömer Abdulmecid Esad, 12 Ocak’ta işgal 
altındaki Batı Şeria'nın Kalkilya bölgesinde Yahudi güçleri tarafından 
tutuklandıktan sonra ölü bulunmuştur. Filistinli adli tıp uzmanın yaptığı otopsi, 
esas olarak kalp problemlerinden muzdarip olan Esad’ın, kendisine kaba bir 
şekilde davranılmasının ardından ani bir kalp krizi geçirdiği sonucuna varmıştır. 
(swissinfo)   

Her iki olayda da suçlu aynı ancak iki davada farklı şekilde ele alınmış ve 
çifte standart uygulanmıştır! Batı Şeria’da "direnişin sembolü" olarak 
adlandırılan ve yerleşimi ve işgali reddetmek için hiçbir faaliyeti kaçırmayan ilk 
yaşlı adam, işgalcinin aracı tarafından ezilmiş ve cevap şu olmuştur: Allahu 
Teala’dan kendisine şifa ihsan etmesi için dua edilmesi talebiyle medya ve 
sosyal ağlarda geniş yankı uyandıran haberinin yerini bir süre sonra 
şehadetinin haberi almıştır. 

İkincisi de Filistinli ama Amerikan vatandaşlığına sahiptir. Kendisi on yıl önce 
Filistin’de yaşamaya başlamış ve akrabalarını ziyaret ettikten sonra işgalcinin 
askerleri tarafından saldırıya uğradığı haberi yayınlanınca büyük devlet 
sarsılmış ve Yahudi varlığından soruşturma açmasını ve failleri 
cezalandırmasını talep etmiştir. ABD hükümeti taziye için ailesiyle temasa 
geçmiştir!  



 

ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price şöyle demiştir: “Ayrıca “İsrail” 
hükümetiyle de temasa geçerek” ölümüne yol açan koşullar hakkında “açıklama 
talep ettik.” Ve şöyle devam etmiştir: “Bu olayın koşullarının kapsamlı bir şekilde 
soruşturulacağını umuyoruz.” İşgal ordusunun cevabı ise bunu teyit eden bir 
açıklamayla gelmiştir: “Soruşturma, olayın ahlaki bir hatadan ve askerlerin kötü 
karar vermesinden kaynaklanan ciddi ve talihsiz bir kaza olduğu sonucuna 
varmıştır.”    

- İlk yaşlı adamın, kendisini savunan, suçlulardan ve faillerden hesap 
sorulmasını talep eden bir devleti yoktur. İkinci yaşlı adama gelince; arkasında 
onu savunan bir devlet vardır. Yahudi varlığı, kendi karşısında duran, kökünden 
sökülüp atılmasını talep eden ve kendisine direnen bir “terörist” olmasından 
dolayı birincisinin şehadetine kayıtsız kalırken ikinci yaşlı adamın devletini razı 
etmek için açıklamalar yapmakta, cezalar vermekte, dahası özürler 
dilemektedir.     

ABD’nin olayı ele alma şekli gücünü ve kontrolünü göstermeye yönelik bir 
çabadır. Bu da Yahudi varlığı bile olsa hiçbir ülkenin kendisine karşı cesaret 
edememesi içindir. Yoksa bu, iddia edildiği gibi tebaasına olan sevgisinden 
veya onları korumasından dolayı değildir. Bilakis kendi çıkarlarını ve nüfuzunu 
korumak içindir. Filistin otoritesine gelince; Amerika’nın başını çektiği bu dünya 
düzenini pekiştirmek için Amerika’nın emirleri doğrultusunda çalışmaktadır. Zira 
Filistinli liderler, olaya karışan askerlerin uluslararası bir mahkemede 
yargılanmaları çağrısında bulunmuştur. Dahası Amerikalı olan yaşlının 
katillerinin yargılanmasını talep etmek için harekete geçmişler ve savundukları 
ve insaf ettikleri evlatlarından biri olması gereken diğer yaşlıyı unutmuşlardır!       

Herkes çıkarlarına ve kârlarına göre çifte standart uygulamaktadır. Zira bu, 
bekasını sürdürmeye çalışan, ideolojisini yayan ve dünyaya kontrolünü empoze 
eden bu küresel sistemin alışık olduğu bir şeydir. İşte bu, insanlığı bu rejimin 
açgözlülüğünden ve fesadından kurtarmak, bütün zayıf Müslümanları 
savunmak, onları korumak, dağınıklıklarını birleştirmek, onları yeniden bir araya 
getirmek ve düşmanlarının gücünü kırmak amacıyla Hilafet Devleti’ni kurmak 
için çalışmayı gerektirmektedir.   

نْيَا وَيَوْمَ يَقوُمُ الْْشَْهَادُ   Muhakkak ki, Rasullerimize“ إِنَّا لنََنصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنوُا فِي الْحَيَاةِ الدُّ
ve iman edenlere hem dünya hayatında hem şahitlerin kalktığı gün 

(kıyamet günü) de zafer vereceğiz.” [Mümin 51] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zinet es-Sâmit 

 


